
ZARZĄDZENIE NR 0050.83.2020 
WÓJTA GMINY DĄBROWA ZIELONA 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

w sprawie upoważnienia do potwierdzania zawarcia umów dzierżawy 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 
z 2020 r., poz.713 z późn.zm) oraz art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeksu postępowania 
administracyjnego (tekst jedn Dz.U. z 2020 r., poz.256 z późn. zm.), w związku art.28 ust.4 pkt 1 oraz art.38 
pkt 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1990 r. o ubezpieczeniu społecznym rolników (tekst jedn. Dz.U.z 2020 r., 
poz.174 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Annę Błaszczyk – Kierownika Referatu Inwestycji do potwierdzania zawarcia 
umów dzierżawy, o których mowa w art. 28 ust.4 pkt 1 oraz art. 38 pkt 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1990 r. 
o ubezpieczeniu społecznym rolników. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Maria Włodarczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65194E05-8CB9-44DF-B67A-5F6B8C5E447C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


